
 
 

UCHWAŁA NR L/441/2024 
RADY POWIATU W ŚWIDNICY 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie pozbawienia drogi nr 2916 D Serwinów – Jugowa kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-wym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.) Rada Powiatu w Świdnicy w porozumieniu 
z Zarządem Województwa Dolnośląskiego oraz po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Dobromierz, Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha, Zarządów Powiatów: Jaworskiego, Dzierżoniowskiego, Wrocławskiego, Średzkiego, 
Wałbrzyskiego, uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 2916 D Serwinów - Jugowa, składającej się z działki 
ewidencyjnej nr 313/4, obręb Dobromierz oraz 428/2, obręb Jugowa. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczony jest na mapce sytuacyjnej, stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 
Krzysztof Sołtys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 2385



 
 

 Załącznik do Uchwały 
Nr  L/441/2024 

Rady Powiatu w Świdnicy 
z dnia 27 marca 2024 r. 

odcinek drogi pozbawiony kategorii drogi powiatowej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2385


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2024-04-12T09:44:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




